Leichtathletik-Verband Heidekreis e.V.

Anschriften des VVorstandes

Stand: 26. Juni 2025

1. Vorsitzende

Anja Pauling Tel. 05071/912467
anja.pauling@freenet.de

Kirchstr. 19
29690 Schwarmstedt

stellvertretender
Vorsitzender

Hermann Cohrs Tel. 05192/6879
hermann.cohrs@web.de

Freudenthalstr. 25
29633 Munster

Kassenwart Rolf Carls 05191/5288 Tilsiter Str. 8
statistiker@lav-heidekreis.de 29614 Soltau

Sportwart Anja Pauling Tel. 05071/912467 Kirchstr. 19
anja.pauling@freenet.de 29690 Schwarmstedt

Kampfrichterwart

Hermann Cohrs Tel. 05192/6879
hermann.cohrs@web.de

Freudenthalstr. 25
29633 Munster

Jugendwart

Bjorn Edelmann Tel. 015129071977
bjorn.edelmann@freenet.de

Altenboitzen 42
29664 Walsrode

Schuiilerwart

Thomas Jah Tel. 05162/979768
Paulx45@aol.com

Kampagartenstr. 7
29683 Bad Fallingboste

Anschriften der Kreisvereine

Stand: 26. Juni 2025

Verein
Vereinsnummer

Ansprechpartner
Telefon/E-Mail

Anschrift

SVE Bad Fallingbostel
4507

Olaf Hanisch Tel. 05161/47497
oleg.h@gmx.de

Walsroder Stralle 32
29699 Bomlitz

SG Heber-Wolterdingen
4532

Lars Petersen Tel. 05199/5506807
petersen_lars@web.de

Beim Sandschuster 1
29640 Schneverdingen

SV GW Hodenhagen
4508

SV GW Hodenhagen 05164/311
vorsitzender@sv-hodenhagen.de

Am Sportplatz 1
29693 Hodenhagen

4514

Lauftreff Hodenhagen e.V.

Gerald Gerken Tel.: 05164-1703
geraldgerken@t-online.de

Heidgartenweg 16
29693 Hodenhagen

SV Kirchboitzen
4599

Dirk Lietke Tel. 05166/5187
bodebuz@t-online.de

und Rudolf Marquard 05165/290919
rudolf.marquard@gmx.net

Kirchboitzen 122
29664 Walsrode
Hainholz 31,
27336 Rethem

Eintracht Munster e.V.
4529

Olaf Hantrack 01628924295
leichtathletik@eintracht-munster.de

Kieselgurweg 26
29633 Munster

Kreisstatistiker
(fur alle Altersklassen)

Rolf Carls 05191/5288
statistiker@lav-heidekreis.de

Tilsiter Str. 8
29614 Soltau

TSV Neuenkirchen

Nathanael Illgen Tel. 0173 4668613

In der Heide 34

Pressewart Hans-Peter Wesseloh 015203315062 Weildornweg

nordl. Teil hp.weseloh@gmx.de 29640 Schneverdingen
Pressewart Fritz Batje Tel. 05165/1869 Altenwahlingen 58
sudl. Teil fritzbaetje@outlook.de 29693 Bohme
Internet- Patrick Rohde 0173/9832221 Am Kaliberg 8
beauftragter webmaster@lav-heidekreis.de 29690 Hope

Anschriften der Kreisvereine

Stand: 26. Juni 2025

4516

klaushebenbrock@web.de

4511 nathanael.illgen@gmail.com 29643 Neuenkirchen
SVV Rethem Fritz Batje  Tel. 05165/1869 Altenwahlingen 58
4512 fritzbaetje@outlook.de 29693 Bohme

MTYV Soltau Martin Bargmann 01607510462 Birkenstr. 5

4513 leichtathletik@mtv-soltau.de 29614 Soltau

SV Soltau SV Soltau Tel. 05191 979442 Winsener Str. 67,
4515 SV-Soltau@t-online.de 29614 Soltau

TVJ Schneverdingen Klaus-D. Hebenbrock Tel. 05193/2330 | Thingstr. 6

29640 Schneverdingen

MTV Schwarmstedt
4517

Jorg Mertens Tel. 015125884698
joerg.mertens@t-online.de

Buchenring 5
29690 Buchholz/Aller

4504

andreasteden1010@gmail.com
Helge Schwarz Tel. 01725218270
leichtathletik@sgbomlitz.de

Verein Ansprechpartner Anschrift

Vereinsnummer Telefon/E-Mail

Sportfreunde Gunter Jaschinski Tel. 05194/7169 Auf der Hohe 1

Bispingen e.V. guenter.jaschinski@ewetel.net 29646 Bispingen

4518 Daniel-Andre Tetzlaff Marinesiedling 19
Tel. 0176-40137130 danieltzl@web.de | 29646 Bispingen

SG Bomlitz/Lénsheide | Andrea Steden Tel. 0177/6567322 Fuhrenkamp 4

29699 Bomlitz
Kepicer Weg 2
29699 Walsrode

TSV Dorfmark
4506

Thomas Jéh Tel. 05162/979768
Paulx45@aol.com

Kampgartenstr. 7
29683 Bad Fallingbostel

Marathonclub Walsrode

Philipp Draken Tel. 0174 39 668 39

Ahornring 10

4538 philipp.draken@gmail.com 29664 Walsrode

TVJ Walsrode Jurgen Hector Tel. 05161/73563 Geschwister-Scholl-Str. 9
4520 Juergen.hector@tvjahn-walsrode.de | 29664 Walsrode

TSV Wietzendorf Christian Molzahn Tel. 05196/2153 Relohweg 3

4521 c.molzahn@tsv-wietzendorf.de 29649 Witzendorf
TuSV Stellichte Joachim Winkelmann Tel. 05168/267 | Stellichte 62

4527 Winkelmann.aj@t-online.de 29664 Walsrode

LG Fallingbostel LG-Vorsitzende: Anja Pauling Kirchstr. 19

4524 anja.pauling@freenet.de 29690 Schwarmstedt
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